ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
os. %'0/Я № 386_________

г. Екатеринбург

О внесении изменений в границы территории объекта культурного наследия
регионального значения «Сберкасса», расположенного по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 31-в, утвержденные приказом

Управления государственной охраны объектов культурного наследия
Свердловской области от 26.03.2018 № 91

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях устранения
технических ошибок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в границы территории объекта культурного наследия
регионального значения «Сберкасса», расположенного по адресу: г. Екатеринбург,
ул. Малышева, д. 31-в, утвержденные приказом Управления государственной
охраны объектов культурного наследия Свердловской области от 26.03.2018 № 91
«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального
значения «Сберкасса», расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул. Малышева,
д. 31-в» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 29 марта, № 16955), изменения, изложив
их в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления

Альбина Дмитриевна Махнева
(343)312-00-33, доб. 11

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru
http://www.okn.midural.ru

К приказу Управления государственной
охраны объектов культурного наследия
Свердловской области
от №

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ
объекта культурного наследия регионального значения

«Сберкасса», расположенного по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 31-в

1. Карта (схема) границ территории объекта культурного наследия
регионального значения «Сберкасса», расположенного по адресу: г. Екатеринбург,
ул. Малышева, д. 31-в (далее -  Объект):

Условные обозначения к карте (схеме) границ территории Объекта

-  границы территории Объекта;

— поворотные (характерные) точки границ территории Объекта.

2. Координаты поворотных (характерных) точек границ территории Объекта
в местной системе координат Свердловской области (далее -  МСК-66)

Номер
поворотной

точки

МСК-66

X Y
1 390637,50 1533600,88
2 390629.41 1533602.44
3 390629.35 1533602.15
4 390607.89 1533606.43
5 390594.34 1533609.46
6 390592.63 1533609.77
7 390580.34 1533549.88
8 390582.30 1533549.48
9 390597.83 1533546.34
10 390600.51 1533545.81
11 390599.58 1533541.08
12 390614.33 1533537.60
13 390623.31 1533535.87

		2018-09-07T12:01:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"